
Inteligentní zámek
Uživatelská 

příručka 

C1B-TB

Zvláštní pozornost:

1. Mechanické klíče mějte prosím venku, pro případ, že by se klíče zabouchly ve dveřích.

2. Při alarmu nízkého příkonu vyměňte baterii.

3. Před instalací si pečlivě přečtěte tento návod a uschovejte jej pro budoucí použití.



ness

Výchozí stav：

Upraven
é

maximum

1.Introduction zámkové vložky
Zámková vložka je vhodná pro tloušťku dveří 35-65 (včetně přední a zadní krycí desky), 
upravte prosím délku zámkové vložky podle různých dveří.
tlusté A B C D E

F G H

otvor pro válec

◆ Středová vzdálenost mezi dvěma otvory pro šrouby je 5 mm.

◆ Změna délky válce nastavením polohy vloženého šroubu

do otvoru pro šroub.

Přední panel Zadní panel

Postavení

šroub

Délka od válce
střed otvoru na předním 
panelu

Poloha šroubu
Délka od středu 
otvoru válce k zadní 
straně
panel

Celková 
délka vložky 

zámku

AC 34 mm F 37,4 mm 71,4 mm

BD 39 mm G 42,5 mm 81,5 mm

CE 44 mm H 47,6 mm 91,6 mm

Výše uvedený zámek je určen pro symetrické dveře. Určete prosím skutečnou instalaci šroubů

1



1

2

Otevřete krycí desku předního panelu, 
dlouze stiskněte tlačítko "Reset" na 
zadním panelu na 5 s a inicializace je 
dokončena.

1.2. Balicí seznam

 Zkontrolujte, zda balení obsahuje všechny díly, podle následujícího výkresu.

NE Název Množ
ství

NE. Název Množ
ství

1 Přední panel 1 5 Šroub M5*50 mm 1

2 Zadní panel 1 6 Šroub M5*70 mm 1

3 Karta 3 7 2,0mm šroubovák 1

4 Mechanický klíč 2 8 2,5mm šroubovák

1.3. Specifikace
Vhodné pro

Modely
C1-TB

Dveře

Použitelné

Hliníkové dveře

Dřevěné dveře

Materiály Slitina zinku
Pracovní 

napětí
6V/2*CR123A

Hmotnost 
zámku

1 KG
Tloušťka dveří

na Fit
35-65 mm

Odemykání 

cesty

Otisk prstu 

Bluetooth(volitelně) 

Heslo

Karta

Mechanický klíč

Datová kapacita

Otisk prstu：200 Heslo：150 
Karta：200

Brána (volitelná možnost)

Barva
Silver

Černá

Pracovní stránky

Teplota
-10℃ -55℃

Alarm nízkého 

příkonu
Méně než 4,8 V

Pracovní 

vlhkost 0-95%

1.4. Inicializace systému

otvory podle konkrétní situace dveří.



3

Krok 1 Instalace zápustky

Vložte šroub do otvoru a upevněte jej.

Krok 2 Otevřete kryt baterie

1.povolte šroub proti směru hodinových ručiček.

2.Otočte kryt baterie proti směru hodinových ručiček

Krok 3 Instalace baterie

1. Instalace
2.2. Instalační schéma



4

1. Instalace 2*CR123A

2. Instalace krytu baterie

Krok 4 Nastavení délky válce

Upravte délku válce podle tloušťky dveří a 

poté jej upevněte pomocí šroubů.

Krok 5 Instalace předních panelů

Připevněte přední panely pomocí šroubu

Krok 6 Instalace zadního panelu



5

Připevněte zadní panely pomocí šroubu

3.Operace
3.1. Registrace

Software (verze pro iOS) lze stáhnout z obchodu s 
aplikacemi a verzi pro Android lze stáhnout z 
obchodu s aplikacemi Google play, Yingyongbao, 
Baidu, Ali, 360, Huawei a Xiaomi.

3.2. Připojení zámku k telefonu
1) naskenujte prosím QR kód pro stažení aplikace

2) TTLock můžete také vyhledat v obchodě s aplikacemi (Google Play) a stáhnout si jej.

4) Zaregistrujte si nový účet (telefonní číslo nebo e-mail) nebo se přihlaste pomocí 
stávajícího účtu.

5) Dotkněte se zamčené obrazovky, aby se rozsvítila, a klikněte na tlačítko "+ Přidat zámek".

6) Na obrazovce telefonu se zobrazí zámek v okolí, klikněte na tlačítko "+".

7) Změna názvu zámku

8) Zámek byl úspěšně přidán

Uživatelé TTlock si mohou zaregistrovat 
účet pomocí mobilního telefonu a e-mailu,  v 
současné době podporuje 200 zemí a 
regionů na světě. Na mobilní telefon nebo e-
mail uživatele bude zaslán ověřovací kód a 
po ověření bude registrace úspěšná.



6

3.3. Přidání zámků
TTLock podporuje více typů zamykacích zařízení. Zámek je třeba přidat aplikace po 

vstupu do režimu přidávání. Obecně platí, že zámek, který nebyl přidán, pokud se 

dotknete klávesnice zámku, vstoupí do režimu přidání. Pokud není přidán telefonem, je 

výchozí heslo 123456.



7

3.4. Správa uživatelů

3.4.1. Správa Bluetooth

Zkontrolujte, zda nedochází k problémům s komunikací Bluetooth. Po připojení telefonu 

k zámku dveří, jak je uvedeno výše, klikněte na tlačítko "  "pro odemknutí (telefon je 
ve vzdálenosti do 5 metrů od zámku dveří).

3.4.2. Nastavení přístupového kódu
Jedním ze způsobů odemykání jsou také přístupové kódy. Po zadání přístupového kódu na 

uzamčené klávesnici stiskněte tlačítko odemknutí v pravém dolním rohu a odemkněte. Přístupové 

kódy se dělí na trvalé, časově omezené, jednorázové, vymazávací, cyklické a vlastní (Přístupový kód 

můžete sdílet na

jiný uživatel prostřednictvím WeChat、SMS、Email、Messenger、WhatsApp).

3.4.3. Odeslání elektronického klíče

Klikněte na "  ", jak je znázorněno na obrázku, můžete poslat elektronický klíč 

dalším uživatelům TTlocku, aby autorizovali odemknutí (příjemce musí být stažen z 

APP a nastaven účet)→  Vyberte formát elektronického klíče (časově omezený, trvalý, 

jednorázový, opakovaný)→  Zadejte účet příjemce TTlocku, nastavte název a dobu platnosti 

elektronického klíče, můžete si vybrat, zda chcete povolit vzdálené odemknutí nebo 

zakázat, autorizovaného správce nebo ne.

autorizováno, jak je znázorněno na obrázku→ Odeslat→ Účet příjemce má oprávnění k 

odemknutí Bluetooth.



8

Kliknět
e na "

"můžete se zeptat na svůj záznam o odemknutí, jak je 
znázorněno na obrázku

3.4.4.Přidat kartu

Podporuje otevírání dveří pomocí různých karet IC. Před použitím IC karty k otevření 
dveří je třeba ji nejprve přidat. Proces přidání musí být proveden aplikací vedle zámku. 
dobu platnosti karty IC lze nastavit, může být trvalá nebo časově omezená.

3.4.5. Přidání otisku prstu

Předpokladem toho, že otisk prstu lze použít k otevření dveří, je, že musí být nejprve přidán. 
Proces přidání musí být proveden pomocí aplikace APP vedle zámku. Údaje o vypršení 
platnosti otisku prstu lze nastavit, mohou být trvalé nebo omezené. Po nastavení ,můžete 
upravit dobu jeho platnosti.

3.4.6. Správa klíčů e-Key

Klepněte na tlačítko "  " Správce může odstranit ekey, resetovat ekey, odeslat a upravit 
ekey, mezitím může vyhledat záznam o zámku.

3.4.7. Správa přístupových kódů

Klikněte na tlačítko "  " .Všechna vygenerovaná hesla lze zobrazit a spravovat v 
modulu pro správu hesel. To zahrnuje záznam o změně hesla, odstranění hesla, 
obnovení hesla a odemčení hesla.

3.4.8. Odemknutí záznamů



9

3.5.1. Přidat bránu

3.5. Správa brány (volitelné)
Zámek TT je připojen přímo přes Bluetooth, proto není napadán sítí. Brána je mostem 

mezi chytrými zámky a domácími sítěmi WIFI. Prostřednictvím brány může uživatel na 

dálku prohlížet a kalibrovat hodiny zámku, číst záznam o odemčení. Mezitím může na 

dálku mazat a upravovat heslo.

3.5.2. Manuální

Po krátké době můžete v aplikaci zjistit, které zámky jsou v jejich dosahu. Jakmile je 

zámek svázán s bránou, lze jej prostřednictvím brány spravovat.



10

1) Jak číst záznamy o operacích? V záznamech hlavního rozhraní. .

2) Proč nemohu odemknout po režimu 
průchodu

Je třeba provést ověření odemčení jakoukoli 
metodou, pak se režim průchodu převezme.
účinek.

3) K čemu slouží funkce Auto Lock Můžete nastavit, jak dlouho se má po odemknutí 
zamknout.
a) V tomto případě nejprve zkontrolujte, zda jsou 

kladná a záporná elektroda baterie 
nainstalovány , zda má baterie dostatek 
energie.

4）Po instalaci klávesnice s dotykovým 
snímáním, obrazovka nereaguje

b) Odstraňte zadní panel a zkontrolujte, zda je 
připojen.

c) Chcete-li odstranit výše uvedenou situaci, 
musíte vyjmout zámek , zkontrolovat, zda 
jsou dráty tělesa zámku stlačené, a
přepojení

5）Nepodařilo se zaregistrovat otisk prstu

Zkontrolujte, zda nejsou prsty znečištěné nebo 
opotřebované, zkontrolujte, zda hlava otisku 
prstu na zámku není znečištěná a zda na ní 
nejsou olejové skvrny atd.

Zkontrolujte, zda otisk prstu funguje

správně(Stiskněte, abyste zjistili, zda je nějaká 
odpověď.

6）Jaký je důvod rychlé spotřeby energie 
chytrého zámku?

a) Velká spotřeba energie v pohotovostním režimu

b) Zkrat

7）Kolikrát bude heslo uzamčeno? Jak 
dlouho bude uzamčeno?

Pokud zadáte špatné heslo více než pětkrát za , 
klávesnice se na 5 minut ,
Další způsoby, jak otevřít dveře

4.ČASTO KLADENÉ DOTAZY



11

Záruka

Jméno zákazníka：  
Zákazník volá ：  
Datum nákupu ：  
Název výrobku ：  
Model výrobku ：

Poznámka:

Tuto kartu si uschovejte, abyste ji mohli použít, až budete potřebovat záruční servis. 

Poskytujeme vám jednoletou záruku od data nákupu.

Tento záruční servis je platný pro zákazníky v kterékoli zemi na světě.

1

2

3



12


